高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 1 月 4 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 006 號

主旨:為宣示政府打擊毒品犯罪決心，轉送行政院「新世代反毒策略-全面出

擊篇」影音連結(網址:https://youtu.be/GE_cMMdglRY)，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 107 年 1 月 2 日觀業字第 1063005642 號函辦理。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881